
Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt Eiropas Savienības Civildienesta tiesas priekšsēdētāja 2009. 
gada 18. decembra rīkojumu lietā F-92/09 R U/Parlaments 
(Krājumā vēl nav publicēts); 

2) U iesniegto pieteikumu par pagaidu noregulējumu noraidīt; 

3) lēmuma par tiesāšanās izdevumiem pieņemšanu atlikt. 

( 1 ) OV C 113, 01.05.2010. 

Prasība, kas celta 2009. gada 21. oktobrī — Campailla/ 
Komisija 

(Lieta T-429/09) 

(2010/C 161/66) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Massimo Campailla (Boulogne-sur-Mer, Francija) (pārstāvis 
— P. Goergen, avocat) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija 

Prasītāja prasījumi: 

— piespriest Komisijai atlīdzināt zaudējumus, kas prasītajam 
esot radušies sakarā ar Komisijas atteikumu veikt pasākumus 
saistībā ar prasītāja sūdzību par Kamerūnas iestāžu pieļauta
jiem viņa pamattiesību pārkāpumiem. 

Pamati un galvenie argumenti 

Ar šo prasību prasītājs lūdz atlīdzināt zaudējumus, ko radījuši 
lēmumi, kas ietverti viņam adresētajā Komisijas 2004. gada 30. 
jūlija vēstulē D3 *3/2004/D/4809, un 2004. gada 9. septembra 
vēstulē D3 D*3/2004/D/5438, ar kurām Komisija atteicās veikt 
pasākumus saistībā ar prasītāja sūdzību par Kamerūnas iestāžu 
pieļautajiem viņa pamattiesību pārkāpumiem. 

Savas prasības pamatojumam prasītājs atsaucas uz pamatiem 
par lēmuma prettiesiskumu sakarā ar faktu sagrozīšanu un piln
varu nepareizu izmantošanu, kā arī EK līguma un Līguma par 
ES noteikumu un principu un Eiropas Cilvēktiesību un pamat
brīvību konvencijā un Eiropas Savienības Pamattiesību hartā 
garantēto pamattiesību (tostarp tiesiskās drošības, tiesiskās paļā

vības, labas pārvaldības principa, nediskriminācijas pienākuma, 
labas vadības, būtisku formas prasību ievērošanas un necilvē
cīgas un pazemojošas apiešanās aizlieguma principu) pārkā
pumu. 

Apelācijas sūdzība, ko par Civildienesta tiesas 2009. gada 
21. oktobra spriedumu lietā F-33/08 V/Komisija 2010. gada 

12. aprīlī iesniedza V 

(Lieta T-510/09 P) 

(2010/C 161/67) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzēja: V (Brisele, Beļģija) (pārstāvis — E. 
Boigelot, avocat) 

Otrs lietas dalībnieks: Eiropas Komisija 

Apelācijas sūdzības iesniedzējas prasījumi: 

— atzīt apelācijas sūdzību par pieņemamu un pamatotu un līdz 
ar to; 

— atcelt pārsūdzēto Eiropas Savienības Civildienesta tiesas 
pirmās palātas 2009. gada 21. oktobra spriedumu lietā 
F-33/08, kurš apelācijas sūdzības iesniedzējai paziņots 
2009. gada 26. oktobrī, ar kuru kā nepamatota ir noraidīta 
apelācijas sūdzības iesniedzējas prasība atcelt 2007. gada 15. 
maija lēmumu, ar kuru Komisija viņu informēja par to, ka 
viņa neesot fiziski spējīga pildīt savus pienākumus, un 
piespriest Komisijai atlīdzināt viņai zaudējumus, kurus viņa 
esot cietusi; 

— apmierināt apelācijas sūdzības iesniedzējas prasījumus, kuri 
tika izvirzīti Eiropas Savienības Civildienesta tiesā; 

— piespriest atbildētājai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus abās 
instancēs. 

Pamati un galvenie argumenti 

Ar šo apelācijas sūdzību apelācijas sūdzības iesniedzēja lūdz 
atcelt Civildienesta tiesas (CDT) 2009. gada 21. oktobra sprie
dumu, kas taisīts lietā F-33/08 V/Komisija, ar kuru noraidīta 
prasība atcelt Komisijas lēmumu nepieņemt apelācijas sūdzības 
iesniedzēju darbā, jo viņa neesot fiziski spējīga pildīt pienā
kumus, kā arī prasība par zaudējumu atlīdzību.

LV C 161/42 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.6.2010.


